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تیم فوتبال مس رفسنجان درحالی دیدار اخیر در برابر نساجی را در خانه 
حریف به سود خود به پایان رساند که محمد مؤمنی به تازگی سکان 
مدیریت این باشگاه را عهده‌دار شده و به نظر می‌رسد در همین ابتدای 
کار عضو سابق هیئت‌مدیره استقلال، برخی تدابیر او برای مسی‌ها 
راهگشا واقع شده است؛ هرچند این تیم باید هفته آینده دیدار معوق 
خود در برابر استقلال را برگزار کند. مؤمنی امیدوار است استقلال هم 
به زودی به فرم ایدئال خود بازگردد؛ اما بعد از دیدار با مس رفسنجان! 

گفت‌وگوی »فرهیختگان« با مؤمنی را در ادامه از نظر می‌گذرانید.

صحبت را با مدیرعاملی باشگاه مس رفسنجان آغاز کنیم. چه اتفاقی افتاد که 
منجر به انتخاب محمد مؤمنی به عنوان مدیرعامل این باشگاه لیگ برتری شد؟ 
خودم هم نمی‌دانم این پروسه از کجا شروع شد اما بالاخره خدا خواست و 
ما کاندیدا شدیم. خیلی جاها اقدام کردیم و نشد اما برای مس که هیچ کار 
خاصی هم نکردیم آن بالایی ما را دید و صدا کرد. با این حال از مسئولان رده 
بالای محلی و استانی و مس ایران خصوصا آقایان مدرس خیابانی و محمدی 
یادی را در این زمینه متقبل شدند.  انارکی بسیار تشکر می‌کنم که زحمات ز
ان‌شاءالله با سعی و تلاشمان بتوانیم اهداف این مجموعه و این دوستان را 
محقق کنیم. در این مسیر سعی می‌کنیم برای مردم خوب رفسنجان و هواداران 
مس زحمت بکشیم تا آن‌ها از این تیم رضایت خاطر داشته باشند. حتما 

هدف مدیران مس نیز همین مهم است که به دنبال تحقق آنیم. 

چه برنامه‌ها و چشم‌اندازی در این باشگاه دارید؟ 
طی چند روز آینده اولین هدفمان این است که سرمربی تیم را مشخص کنیم. 
این امر مهم‌ترین هدفمان است. دومین چشم‌اندازی که برای خودمان تعریف 
کردیم این است بتوانیم با کمک فدراسیون فوتبال و کمیته مربوطه و همکاران 
یافت  در رفسنجان و خود باشگاه، مجوز حرفه‌ای باشگاه مس را بالاخره در
کنیم و این طلسم را بشکنیم. ضمن اینکه با توجه به پیروزی برابر نساجی در 
بازی اخیر در لیگ برتر و کسب 3 امتیاز این دیدار درصددیم تا یک تزریق 
مالی خوب به بچه‌هایمان داشته باشیم تا در این زمینه هم عقب نباشیم. 
مضاف بر اینکه به اتحاد و انسجام تیم و مودّت و دوستی که بین اعضای 
یم  تیم وجود دارد بیفزاییم. با تحقق این اهداف قطعا به برنامه‌هایی که دار
دست پیدا کرده و موجبات خوشحالی و لبخند مردم رفسنجان و هواداران 

مس را فراهم خواهیم آورد. 

یکی از موانعی که باعث شده مس رفسنجان از کسب مجوز حرفه‌ای محروم 
باشد به مالکیت مشترک این باشگاه با سایر باشگاه‌های همنام مربوط می‌شود. 

در این خصوص چه تدابیری را اندیشیده‌اید تا این مشکل برطرف شود؟ 
اتفاقاً در جلسه اخیری که با مسئولان امر داشتیم، طرحی را ارائه داده و به 
توافق و تفاهمات خوبی رسیدیم که ان‌شاءالله با همکاری مجموعه مس این 
مشکل و معضل حل شود تا ما زودتر بتوانیم به این مهم نائل شویم. در هر 
صورت امسال در صورتی که برای سومین سال پیاپی برای مس رفسنجان 

مجوز صادر نشود، این امر تبعات عدیده‌ای را به همراه خواهد داشت. 

در صورت عدم کسب مجوز حرفه‌ای حتی احتمال سقوط این تیم وجود دارد. 
این احتمال هم وجود دارد اما به هر جهت ما اجازه نمی‌دهیم این اتفاق بیفتد. 
به هر حال مسئولان رده بالای مس باید در این زمینه بیشتر وقت بگذارند تا 
ما به توافقی در این زمینه برسیم و این مشکل را حل کنیم تا به این ترتیب 

برای بازی‌های بعدمان اطمینان خاطر داشته باشیم. 

پروسه انتخاب سرمربی جدید مس رفسنجان به کجا رسید؟ 
توافقاتی را با برخی گزینه‌ها داشته‌ایم اما هنوز تصمیمی نگرفته‌ایم. خیلی‌ها 
به این توافقات نزدیکند و قرار است با این عزیزان جلسات دیگری را برگزار 
یکنان و هم ما و هم  کرده و با هم مشورت کنیم تا به آن چیزی که هم باز
مدیران ارشد رضایت داشته باشند، برسیم و بتوانیم کاری را انجام بدهیم که 
چندوجهی باشد. از آنجایی که در این امر تمام ارکان باشگاه با هم تشریک 

مساعی خواهند داشت، فشار هم کمتر خواهد بود و باعث می‌شود تا انتخاب 
بهتری داشته باشیم. در این صورت چنین انتخابی ما را به اهدافمان نزدیک‌تر 
خواهد کرد. در این صورت کسی که در چنین فضایی مسئولیت قبول کند در 
اجرای کارهای راهبردی هم به ما بیشتر کمک کرده و این امر رضایت خاطر 

هواداران و مردم خوب رفسنجان را به همراه خواهد آورد. 

پس انتخاب مسعود شجاعی قطعی نشده است؟ 
یم اما هنوز چیزی قطعی نشده  یادی را مدنظر دار ما در این زمینه نام‌های ز

است. 

گفته می‌شود شجاعی در دوره مدیریت قبلی مس با این باشگاه به توافق 
رسیده است. 

از زحمات مدیران قبلی بسیار سپاسگزارم. به هر جهت این عزیزان هم 
یادی را به خرج دادند اما ما تمام شرایط را بررسی می‌کنیم و بعد  تلاش‌های ز
در صورتی که به یک نتیجه واحد برسیم، آن را اعلام می‌کنیم. برای ما اهمیت 
یادند  ویژه‌ای دارد که در وهله اول شاهد موفقیت مس باشیم، حالا نام‌ها ز
اما مهم این است که هرکس انتخاب می‌شود ما را به موفقیت برساند. باید 
حتماً پارامترها را موشکافانه بررسی کنیم تا بتوانیم به موفقیت نزدیک شویم. 

خیلی زود به استقلال رسیدید و باید بازی عقب‌افتاده را با این تیم در هفته 
آینده برگزار کنید. این بازی برای شما با احساس خاصی همراه است. این 
درحالی است که در فرم خوبی به شرایط بد و بحرانی استقلال رسیده‌اید. 
درست است اما ان‌شاءالله آن‌ها هم به فرم ایده‌آل خود برسند، البته بعد از 
بازی با ما! شرایط شاید برای آن‌ها بد باشد اما فوتبال است و در این زمینه 
انگیزه خیلی مهم است و همین امر تقابل این دو تیم را حساس می‌کند. 
یم که می‌توانند حتی به تیم ملی کمک کنند.  یکنان بزرگی دار ما هم باز
یکنان دیگر  ی و شجاعی چیزی کمتر از باز یکنانی مانند لک، تیمور باز

و ملی‌پوشان ندارند. به هر جهت این‌ها 
یکنانی‌ هستند که می‌توانند وزنه‌های  باز
مهمی در پست‌های مختلف برای تیم 
ملی باشند. اما مهم نظر سرمربی تیم ملی 

است که به آن احترام می‌گذارم. 

درباره شرایط استقلال چه صحبتی دارید؟ 
تک‌محوری دارد این تیم را اذیت می‌کند. 

روی سمیعی شناخت دارم. ایشان تصمیماتی می‌گیرد که باید به او فضا و 
اختیار بدهند. اگر این امر فراهم نشود این معضل و مشکل بیرون از باشگاه 
به هوادار سرایت می‌کند. این مقوله نیز التهاب و ناراحتی هوادار را به همراه 
می‌آورد و باعث می‌شود تا آن‌ها نارضایتی خود را ابراز کنند. این موضوع برای 
باشگاهی مانند استقلال اصلاً اتفاق خوبی به شمار نمی‌رود. ما این همه 
یم اما این قضیه تک‌محوری باید حل شود.  مدیر بزرگ و آدم‌های خوب دار
وقتی یک مدیر انتخاب می‌کنیم باید اختیارات آن مدیریت را هم به وی داده 
باشیم تا بتواند تصمیم بگیرد. مضاف بر اینکه باید دموکراسی هضم نظرات 
مخالف را هم داشته باشیم. همه‌چیز که نباید بر وفق مراد من باشد، شاید 
نظر من اشتباه باشد. درست است که من مدیر بالادستی‌ام اما باید آنقدر 
در قبال کسانی که نظر می‌دهند سعه‌صدر داشته باشم که بتوانم با نگاه 

چندوجهی مشکلات را حل کنم. 

باورتان می‌شود استقلال امروز در رتبه چهاردهم قرار داشته باشد؟ 
خیر اصلاً! نه تنها من و هواداران استقلال بلکه هیچ‌کدام از هواداران فوتبال 

این رتبه و شرایط این تیم را باور نمی‌کنند. 

به عنوان مدیر سابق و پیشکسوت استقلال، چه نسخه‌ای را برای عبور از بحران 
برای این تیم پیشنهاد می‌دهید؟ 

به نظرم باید مدیرعامل را آزاد بگذارند، در این صورت مسائل فنی حل‌شدنی‌اند 
و مشکلی را در این زمینه نمی‌بینم. 

موسیمانه می‌تواند استقلال را از این شرایط نجات بدهد؟ 
او مربی کارنامه‌داری است. در وهله اول باید از لحاظ روحی و روانی و ذهنی 
روی باشگاه تأثیرگذار باشد. اگر صورت سمیعی را ببینید به هر صورت رنگ 
رخساره او از همه‌چیز خبر می‌دهد! در این شرایط از او سؤال می‌کنند چرا 
جواب مردم را نمی‌دهید. دوست دارد جواب بدهد اما نمی‌تواند بگوید. 

این قضیه باید به هر حال به شکلی حل شود. کسانی 
که مدیریت کرده‌اند می‌دانند مشکلات این تیم 

درون‌تیمی و درون‌باشگاهی 
است.

مؤمنی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: هیچ‌کس چهاردهمی استقلال را باور نمی‌کند!

اجازه نمی‌دهیم به‌خاطر مجوز حرفه‌ای مس سقوط کند
 انتخاب مسعود شجاعی؟ هیچ چیزی قطعی نشده است

 ان‌شاءالله استقلال هم به فرم ایدئال خود برسد، البته بعد از بازی با ما!

ع سرخابی‌ها   زمان شرو
در جام حذفی مشخص شد

مراسم قرعه‌کشی مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی با حضور ۱۶ تیم لیگ 
برتری و ۱۶ تیم صعود‌کرده از مرحله سوم روز چهارشنبه ۱۶ آبان در سالن 
آمفی‌تئاتر مرکز ملی فوتبال ایران برگزار می‌شود. قرار است این مراسم به 
صورت مستقیم از شبکه ورزش پخش شود. بعد از مراسم قرعه‌کشی 
با توجه به تقویم رقابت‌های این فصل، سازمان لیگ زمان برگزاری 
مسابقات را اطلاع‌رسانی خواهد کرد. گفتنی است طبق اعلام برنامه 
قبلی و بر اساس تقویم پیش‌بینی‌شده مسابقات، قرار است طی روزهای 
دوم تا چهارم آذر دیدارهای مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی با 
حضور تیم‌های لیگ برتری برگزار ‌شود.  این در حالی است که تیم‌های 
استقلال و پرسپولیس دیدار هفته پنجم خود در لیگ نخبگان آسیا 
یخ پنجم آذر برگزار خواهند کرد که به همین منظور نیز دیدار  را در تار
نخست سرخابی‌ها در جام حذفی در تاریخ اول آذرماه برگزار خواهد شد.

مسئول برگزاری رقابت‌های لیگ برتر 
در پاسخ به انتقاد برخی مربیان:

سعی می‌کنیم تیم‌های آسیایی با فواصل 
کمتری بازی کنند تا لیگ از ریتم نیفتد

امیرحسین روشنک، در گفت‌و‌گو با »فرهیختگان« درباره انتقاد برخی 
سرمربیان تیم‌های لیگ برتری نسبت به برنامه‌ریزی این مسابقات 
اظهار داشت: »به هیچ عنوان مشکلی با انتقاد نداریم؛ ضمن اینکه 
ادعای ما هم بر این نیست که برنامه‌ریزی نیم‌فصل اول رقابت‌های 
لیگ بدون عیب و نقص بوده است اما این برنامه‌ریزی نسبت به 
اقتضای شرایطی بوده که با آن مواجه شدیم. اقتضاهایی مانند خارج 
شدن بازی‌های 4 تیم آسیایی از ایران و برگزاری آنها در کشور ثالث یا 
تغییراتی که در برنامه‌ریزی بازی اخیر تیم ملی در فیفادی ایجاد شد و 
همچنین تعدد فیفادی برای بازی‌های این تیم. بنابراین به اقتضای این 
شرایط باید تصمیماتی می گرفتیم که این‌چنین مواردی در آن لحاظ 
و اجرا شود.« وی ادامه داد: »البته خود ما هم دوست داریم برنامه‌ریزی 
بهتری داشته باشیم که به این منظور در نیم‌فصل دوم نیازمند همکاری 
تمامی باشگاه‌ها چه نمایندگان ایران در آسیا و چه سایر تیم‌هاییم. 
ضمن اینکه به نظر می‌رسد با پایان هفته ششم لیگ نخبگان و بعد 
از فیفادی آبان، شرایط برای برنامه‌ریزی نیم‌فصل دوم مناسب و بهتر 
خواهد شد. بنابراین به صورت کلی برنامه نیم‌فصل دوم سبک‌تر از 
نیم‌فصل اول است؛ ضمن اینکه ممکن است ‌تیم‌هایمان در آسیا نیز 
برای میزبانی به ایران برگردند که همه اینها برای برنامه‌ریزی در نیم‌فصل 
دوم به ما کمک خواهد کرد. البته من هم تمام تلاشم را می‌کنم که اگر 
در نیم‌فصل دوم با شرایط مشابهی مواجه شدیم، تیم‌های آسیایی با 
فواصل کمتری بازی کنند تا لیگ برتر از ریتم نیفتد.« مسئول برگزاری 
کید کرد: »همه اینها در حالی  رقابت‌های لیگ برتر در سازمان لیگ تأ
هستند که اگر عزیزی از مربیان تیم‌های لیگ برتری فکر می‌کند با این 
شرایط می‌شد برنامه‌ریزی بهتری کرد، می‌توانیم در سازمان لیگ در 
خدمتشان باشیم که تشریف بیاورند ‌‌با همه چالش‌هایی که ما داریم 
و البته با شرایط موجود، نظرات خود را ارائه بدهند تا برنامه‌ریزی بهتری 
داشته باشیم. در واقع دوستان تشریف بیاورند تا خدمتشان باشیم؛ در 
این بین هم، ما چالش‌هایمان را می‌گوییم و آنها هم نظراتشان را بگویند.«

 روزبه چشمی در بازی امشب برابر الهلال 
ً
احتمالا

در ترکیب قرار می‌گیرد تا مشکلات استقلال کمتر شود 

بازگشت فرمانده آبی
استقلال در حالی امشب از هفته چهارم لیگ نخبگان به مصاف 
الهلال عربستان می‌رود که احتمال وجود تغییراتی در ترکیب آبی‌ها 
وجود دارد. نکته قابل‌توجه اینکه در محتمل‌ترین حالت روزبه چشمی، 
مدافع هافبک این تیم بعد از بازگشت دوباره به فرم مطلوب در میانه 
یان خود را همراهی خواهد کرد. به این ترتیب و با بازگشت  زمین همباز
دوباره چشمی که فرمانده میانه میدان استقلال به میدان می‌رود و البته 
با قدرت رهبری که روزبه از خود بروز می‌دهد، ضریب موفقیت احتمالی 
آبی‌پوشان ایران برابر آبی‌پوشان ریاض به‌مراتب افزایش پیدا کرده و این 
امر بیشتر از هر زمانی موسیمانه را برای به بازی گرفتن از روزبه از ابتدای 
بازی ترغیب خواهد کرد. این در حالی است که چشمی حتی در بازی 
با ذوب‌آهن نیز آماده بود اما کادرفنی روی این بازیکن خطرپذیری نکرد 

تا کاپیتان دوم آبی‌ها در بهترین فرم به دیدار با الهلال برسد.

اخبار کوتاه

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای محمدحسین صغیرا برابر وکالت‌نامه شماره 55833 مورخ 1403/07/23 دفترخانه اسناد رسمی 35 
کرمانشاه به وکالت از آقای مهرداد پارسائی احد از ورثه مرحوم ابوالحسن پارسائی برابر حصر وراثت شماره 
24.98.48 مورخ 1388/02/14 صادره از شعبه 24 شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی و حصر 
وراثت شماره 140250390000325239 مورخ 1402/01/30 شعبه هفتم خانواده شورای حل اختلاف شهرستان 
کرمانشاه طبق درخواست به شماره وارده 28335 مورخ 1403/08/07 و با تقدیم دوبرگ فرم استشهادیه محلی 
مصدق شده به شماره 54890 مورخ 1403/06/06 دفترخانه اسناد رسمی 30 کرمانشاه مدعی است که سند 
ک صفر فرعی از 3823 اصلی بخش دو شهر ذیل ثبت 4128 و صفحه 288 دفتر  مالکیت ششدانگ پلا

2.35 شماره‌سریال 2.070473 به نام ابوالحسن پارسایی صادر و تسلیم به علت سهل‌انگاری سند مالکیت 
به شماره‌سریال 2.070473 مفقود شده است. لذا مراتب طبق ماده 120 - آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت 
گهی می‌شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان باشد از تاریخ  آ
گهی به مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام دارند، در غیر این صورت نسبت به صدور سند  انتشار این آ
مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.  برابر سیستم 

الکترونیک بازداشت ندارد.
شماره: 3466/م الف/12
سجاد مؤیدی -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
از طرف بختیار نیایش

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
جلسه هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20، رأی شماره 140360330001002544 پرونده کلاسه 
1402114430001001103 مربوط به تقاضای آقای سید مرتضی اولیازاده مبنی‌بر صدور 
ک 11002 اصلی واقع در بخش یک قم تحت بررسی است. سند مالکیت قسمتی از پلا
پس از مطالعه پرونده و ملاحظه سوابق مشخص شد در رأی صادره شماره مزبور 

اشتباهاتی به شرح زیر صورت گرفته است:

نوع ملک در رأی ازقلم‌افتاده است.
رأی اصلاحی

با توجه به مفاد گزارش کارشناس به شماره 20235 مورخ 1402/12/24 و با عنایت به 
کنون اجرانشده لذا مفاد رأی صادر به شرح زیر اصلاح می‌گردد:  اینکه رأی هیئت تا

ملک موردتقاضا ششدانگ یک باب ساختمان صحیح است.
رأی صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق قابل‌اجرا می‌باشد.

شماره شناسه 1819386

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستانه‌اشرفیه در نظر دارد دو باب مغازه به 
گانه و به‌صورت اجاره برای مدت یک  متراژ حدود 26 مترمربع را جدا
گذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی  سال از طریق مزایده عمومی وا
یافت اسناد  و حقوقی واجد شرایط دعوت به‌عمل‌آمده تا جهت در
یخ انتشار  ی از تار کثر تا ده روز کار مزایده و برگه مشخصات، حدا
یال  گهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ر آ
)غیرقابل‌استرداد( به شماره‌حساب 0115860934003 نزد کلیه شعب 
بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستانه‌اشرفیه، به 
اداره تدارکات واحد آستانه‌اشرفیه به نشانی آستانه‌اشرفیه- میدان 
کت را  ی- بلوار گلها، مراجعه و پس از تکمیل اسناد، پا جمهور
به‌صورت پلمب به اداره حراست واحد آستانه‌اشرفیه تحویل 
یت مکان  نمایند. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت رؤ
گهی با شماره تلفن  موصوف و اخذ توضیح بیشتر در طول مدت آ
گهی بر عهده  01342137492 تماس حاصل نمایند. هزینه چاپ آ
برنده مزایده خواهد بود. دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات 

مختار می‌باشد.
: دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشمروابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستانه‌اشرفیه  1- مناقصه‌گذار

2- موضوع مناقصه: ساخت اسکلت بتنی مدرسه 12 کلاسه سمای قشم )طرح 
غیرعمرانی( واقع در استان هرمزگان، شهرستان قشم، شهر قشم، شهرک گلستان در 

دوطبقه )همکف و طبقه اول( با مساحت زیربنای حدود 1471 مترمربع
3- قیمت خرید اسناد: مبلغ پنج میلیون ریال )غیرقابل‌استرداد( به شماره‌حساب 

0144443030000 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم نزد بانک ملی ایران
گهی 4- مهلت فروش و عودت اسناد مناقصه: ده روز کاری از تاریخ انتشار آ

5- محل دریافت اوراق مناقصه: استان هرمزگان، شهرستان قشم، کیلومتر 18 بزرگ‌راه قشم 
درگهان، اداره امور اداری، تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم

6- تحویل پاکات شرکت در مناقصه: استان هرمزگان، شهرستان قشم، کیلومتر 18 بزرگ‌راه 
قشم درگهان، دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم

7- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی یا گواهی پرداخت نقدی به 
مبلغ پنج میلیارد ریال با اعتبار سه‌ماهه به‌ نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم

8- سایر شرایط: مطابق اسناد و پیش‌نویس قرارداد
گهی در جراید به عهده برنده مناقصه می‌باشد. 9 - هزینه درج آ

10- شرکت در مناقصه و پیشنهاد دادن به‌منزله قبول اختیارات و مقررات دستگاه 
مزایده گذار خواهد بود.

 11- دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می‌باشد.
گهی به   12- جهت هماهنگی برای بازدید از محل و اخذ توضیح بیشتر در طول مدت آ
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم مراجعه یا با تلفن شماره 09173688259 آقای رضوانی 

تماس حاصل فرمایید.
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 ساخت اسکلت بتنی مدرسه 12 کلاسه سمای قشم )طرح غیرعمرانی(


